
Pronájem atypického 1+kk, 50 m2 + terasa 15 m2, Hradec Králové – Plačice. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Vlčkovická

Cena

7 500 Kč za měsíc

+ energie 2500 Kč, kauce 10000 Kč,

provize RK 10000 Kč

Číslo nabídky

N57752

Popis

K pronájmu nabízíme velmi hezký byt 1+kk o rozloze 50 m2, který se nachází v přízemním rodinném domku

na okraji Hradce Králové – Plačicích. Byt je po kompletní rekonstrukci, nová kuchyňská linky se spotřebiči, 

prostor v bytě je otevřený, propojený. Byt má verandu, obývací část s prostorem na spaní a kuchyň, které

jsou odděleny schůdkem, za kuchyní je koupelna s WC a technická místnost, kde je vlastní el. kotel, bojler a

připojení na pračku. Byt má vlastní hodiny, vše je na elektřinu (přímotopná sazba - 20 hodin denně noční

proud). V celém bytě je dlažba a

samozřejmě podlahové topení. Před bytem je terasa cca 15 m2. Parkování je možné před domem zdarma.

Voda z vlastní studny s hodnotami kojenecké vody. Byt je svým uspořádáním asi ideální pro mladý bezdětný

pár, nevadí mi nějaký vychovaný menší pejsek. V bytě se nekouří. Kauci  ve výši jedné měsíční splátky

(10000 Kč). Nájem je 10000 Kč včetně energií (zúčtovatelné), provize RK 10000 Kč. Volné od 1. 9. 2018.  

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


